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P A S Q Y R A TF I N A N C I A R E
( Ne zbatim te standartit Kombetar te Kontabiritetit Nr.2 dhe 15

Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004 per Kontabiritetin dhe pasqyrat Financiare )

viti 201 5

Pasqyra Financiare jane individuale
Pasqyra Financiare jane te konsoliduara
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne

Periudha Kontabel e pasqyrave Financiare

Data e mbylljes se pasqyrave Financiare

Nga
Deri

01.01.2015
31.12.2015

04.02.2016



Pasqyrat Financiare te Vitit 2O1S

Nr A K T I V E T Shenime Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

I A K T I V E T  A F A T S H K U R T R A 1,211,070 1,211,070
r Axuvet monetare

0 0
E anKa

> Arka
z uenvailve one aktave te mbajtura per treotim
.r AKilve te t era financiare afatshkurtra 1,211,A70 1,211,070

lrne(Ee per mailra,procluffie e sherbime 914,570 914,57C
> Debitore,Kreditore te tjere 296,000 296,000

raum mu ftimin
> Ivsh

500 500
t e ctreFa e ctetyrime ndaj oftakeve

> Te tjera detyrime tatimore

+ tfivenlan
0 0> Lendet e para

> tnventarilmet
> urodnim ne proces
> Proctukte te gatshme
> Malra per rishitje
> Harapagesa per furnizime

5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per riJnitle
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0 0

> Shpenzime te periudhave te ardhshme

il A K T I V E T  A F A T G J A T A 1,395,000 1,395,000
I tnvesumet ttnancaare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale 1,395,000 1,395,000

> Toka

> Nderfesa
> MaKinericlhe paisje 1,395,000 1,395,000
> AKtNe tlera afat gjata materiale

r ArNet baotogiike afatgjata
/r AKuve aratqtata jo materiale
o napftatt akstoner i pa paguar
b AKrlve te tjera afatgjata

T O T A L T  A K T T V E V E  ( t + i l ) 2,606,070 2,606,070



Pasqyrat Financiare te Vitit 2O1S

,lr PASIVET DHE KAPITALI Shenime Periudha

Raportuese
Periudha

Para ardhese
I P A S I V E T  A F A T S H K U R T R A

22,409 22,409
I uenvaltvet

. nuamanef

> Overdrafret bankare
> Huamarrje afat shkuatra

3 Huat dhe parapaqimet

Te pagueshme ndaj furnitoreve
Te pagueshm;rdy@
DetyimeperE,g*@
Detyrime tatimore per TAp-in

Aylt" tatimore per Tatim Fitimin

0 0

22,409 22,N9
3,00c 3,000

19,409 19,40€

- ue.yrtttte aaTulltofe per Ivsn_ne

> Detyrimeffi
_ , s wret.a c u|J.vnme nclal onal

> Dividente per tu paguar

_ > Debitore dhe Kreditore te tjere
4Grante tdm

eY t4|rJl|sf aratsn Kurtra

tl P A S  I V E T  A F A T G J A T A 0 0
I nuar aratgjata

, Uu",Oo
0 0

> Bono te konvertueshme
rarJe re rJera atatglata

3 Grantet dhe te ardhurat e shtvra
4 Provizionet afatgjata

T o T A L I  P A S t V E V E  ( t + i l ) 22,409 22,409
ill K A P I T A L I 2,593,662 2,583,062

I Axsroner e paKtces (pF te konsoliduara)

3 Kapitali aksionar 2,675,000 2,675,00C
4 Primi aksionit
5 Njeeite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore
o F(ezeryat e tjera 99,553 99,553

Iumer e pa snperndara -190,891 -187,357
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar -3,534

TOTALT pAstvEVE DHE KAptTALtT (t+il+ilt) 2,606,070 2,606.070



Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres

2015

)

Pershkrimi i Elementeve Periudha
Para ardhese

Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shffiezimit

Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces

Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore

Amortizimet dhe zhvleresimet

Shpenzime te tjera

Total ishpenzimeve ( shumat 4_7)

(humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/€€)

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

fltltHt fs ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera flnanc.afatgjata

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

123 Fitimet (Humbjet) nga kursikembimit

124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

otali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare

Fitimi(humbja) para tatimit ( 9 +/- 13 )

Shpenzimet e tatimit mbifitimin

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ( 14 - 15 )

Elementet e pasqyrave te konsoliduara



Dhenia e shgnimeve shpjeguese n6 ktit6 pjes6 6sht6 € detyrueshme sipas sKK 2.
Plotesimi i te dhenave td kdsaj pjese duhet td b6het sipas kdrkosave dhe struKurds standarte tepercaKuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-5.5. Rradha e dhenies se spj€gimeve duh6t te j€te :

a) Informacion ip6rgjiths6m dhe politikat kontabdl
b)Shdnimet q€ shpjegojn6 z6rat € ndryshdm t6 pasqyrav€ ftnanciare

S H E N I M E T  S P J E G U E S E

Pasqyratfinanciaretevititjanehartuarneperputhjeme|igjinnr.9228a"t"zs.om
pasqyrat financiare dhe standarbt Kombetare te Kontabilitetif,.
kontabiliteti eshte organizuar sipas parimit tre te drejtave dhe detyrimeve te konstafuara.

AKivet afugjata jane vleresuar me koston e blerjes dhe paraqifur ne bilanc r" ul"r"n tont"Uit" *to

Dreituesi liqior

Fran PRENDI

@


